B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 Дыстрыб'ютар B59830C0160A070 Пастаўшчык
B59830C0160A070 Цана B59830C0160A070 Фотаздымкі B59830C0160A070 выява
B59830C0160A070 дадзеныя ў фармаце PDF B59830C0160A070 Спампаваць Тэхнічнае апісанне B59830C0160A070 Тэхнічны пашпарт
B59830C0160A070 Stock купіць B59830C0160A070 Купіць EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Пастаўшчык EPCOS Дыстрыб'ютар
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР B59830C0160A070
ВЫТВОРЦА EPCOS
АПІСАННЕ THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 41758 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ -
ДАПУШЧАЛЬНАЕ АДХІЛЕННЕ СУПРАЦІВУ ±25%
СУПРАЦІЎ ПРЫ 25 ° C 3.7 Ohms
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / Disc
ІНШЫЯ НАЗВЫ
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Through Hole
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Частка нумар: B59830C0160A070
Вытворца / Вытворца: EPCOS
Апісанне Прадукта THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 41758 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
B59835T1120A062
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
у запасе:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
у запасе:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
у запасе:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
у запасе:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
у запасе:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
у запасе:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
у запасе:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
у запасе:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
у запасе:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
у запасе:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
у запасе:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
вытворцы:  EPCOS
апісанне:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
у запасе:  33520 pcs
RFQ